


STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281
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: 0274 518977

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

SARJANA KEPERAWATAN

2023 GANJIL
Mata kuliah : Peka Budaya Nama Kelas : S56A

Dosen Pengajar : AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 201923001 Adinda Fajri Oktaviani Putri 15 15 100

2 201923012 Federick Ananda Putra Pratama 15 15 100

3 202023003 Agustin Marcela Candra 15 15 100

4 202023005 Almahita Chindy Kusuma 15 15 100

5 202023006 Beatrix Vionita Jekau 15 15 100

6 202023010 Elisabet Devina Yosi Dewantari 15 15 100

7 202023011 Elisabet Intan Setyaningrum 15 15 100

8 202023012 Elisabeth Andini Kusumaningtyas 15 15 100

9 202023013 Elizabeth Agnes Bonita 15 15 100

10 202023017 Josephine Margaretha Bonalina Uli Silalahi 15 15 100

11 202023018 Marcellino Michele Miensugandhi 15 15 100

12 202023019 Margareta Alfina Damayanti 15 15 100

13 202023021 Maria Dyah Shinta Wiryaningrum 15 15 100

14 202023023 Maria Novianti Uba Eban 15 15 100

15 202023027 Stevani Dwi Anugrah 15 15 100

16 202023029 Yasinta Geovani 15 15 100

17 202023035 Karina Apriliani Malakabu 15 15 100

18 202123001 Agave Dias Mattew 15 15 100

19 202123002 Agnes Larasati Sekar Pembajeng 15 15 100

20 202123003 Ailleen Yugentyas 15 15 100

21 202123004 Alfonsa Ajeng Kinanthi 15 2 13 86.67

22 202123005 Anggun Asihe Gusti 15 15 100

23 202123006 Ariesta Angela 15 15 100

24 202123007 Arviana Novia 15 15 100

25 202123008 Atanasia Tiara Anindyagita 15 15 100

26 202123009 Audy Gresia Hezna 15 15 100
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Ketua Prodi Sarjana Keperawatan

NIP.

27 202123010 Benedicto Alexandro Wambiran 15 15 100

28 202123011 Bernadita Maysha Kintanami 15 15 100

29 202123013 Delfia Feby Maharani 15 15 100

30 202123015 Dionisius Kevin 15 15 100

31 202123016 Dionisius Rajasa Getar Adhi Pradana 15 14 1 93.33

32 202123017 Elisabeth Rosa Priska Jaya 15 15 100

33 202123018 Eliska Sahari Lahai 15 15 100

34 202123019 Elnada Olga Wibowo 15 15 100

35 202123020 Evlin Indira Handoko 15 2 13 86.67

36 202123021 Flaviana Nuet Muras 15 15 100

37 202123022 Florentina Anggraini Agistyawati 15 15 100

38 202123023 Gloria Maharani Wulandari 15 15 100

39 202123024 Grace Kusumawardani 15 15 100

40 202123026 Josepha Tio Tobing 15 15 100

41 202123027 Mardiana Putri Gloria Sekti Wulon 15 15 100

42 202123028 Marietta Mega Puspita 15 15 100

43 202123030 Nurul Huda 15 15 100

44 202123031 Pasti Hutasoit 15 15 100

45 202123034 Rainha Rosari Eka Fernandes 15 15 100

46 202123035 Rio Clinton Kilmas 15 15 100

47 202123036 Silvia Dina Kristianingsih 15 15 100

48 202123037 Vincencia Brilian Arin Yunitasari 15 13 2 86.67

49 202123038 Yacinta Widya Dharma Mulya 15 15 100

50 202123040 Yoanna Adventha Putrian 15 15 100

51 202123041 Yohana Agustina Beatrix 15 15 100

52 202123043 Yustina Bunga Ester Br Ginting 15 15 100

53 202143010 Eka Sriwulandari 15 13 2 86.67

Laporan Persentase Presensi Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2 dari 2 13/12/2023, 08.59



Yogyakarta, 13 Desember 2023
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STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta
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Website : www.stikespantirapih.ac.id / e-Mail : stikespr@stikespantirapih.ac.id

(mailto:stikespr@stikespantirapih.ac.id) / Telepon : 0274 518977

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023 Ganjil Prodi :         S1 - Sarjana Keperawatan

Mata Kuliah : SK V.6 - Peka Budaya Nama Kelas : S56A

Tgl

Perkuliahan

: 7 September 2023 sd 19 Oktober 2023 SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %

1 199450001 AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS 0 7 100.00

%

2 201650002 HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep. 0 8 100.00

%

Keterangan

A : Alfa

H : Hadir

Rekap Presensi Dosen https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_rekapabsendosen
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STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281
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JURNAL PERKULIAHAN

SARJANA KEPERAWATAN 2023 GANJIL

MATA KULIAH : Peka Budaya

NAMA DOSEN : AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : S56A

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Kamis, 7 September

2023

10:00 11:40 Selesai Konsep Dasar Peka Budaya menurut para

ahli

Konsep Dasar Peka Budaya menurut para

ahli : Medeline Leininger, Champina

Bhacote, Larry Purnell dan Giger &

Dadidhizar Bahan pembelajaran yang

telah dibagikan adalah

Konseptranskultural nursing

(53 / 53) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

2 Jumat, 8 September

2023

08:00 09:40 Selesai Standard of practice for culturally

Competent Nursing Care 1. Social Justice

2. Critical Reflection Standard 3.

Knowledge of Cultures Standard 4.

Culturally Competent Practice Standard

Standard of practice for culturally

Competent Nursing Care 1. Social Justice

2. Critical Reflection Standard 3.

Knowledge of Cultures Standard 4.

Culturally Competent Practice Standard

(53 / 53) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

3 Jumat, 8 September

2023

10:00 11:40 Selesai Melanjutkan pembahasan Standard of

practice for culturally Competent Nursing

Care yaitu standar 5: cultural competence,

standar 6: Patient advocacy and

empowerment, standar 7: multicultural

workforce dan standar 8: education and

training

Melanjutkan pembahasan Standard of

practice for culturally Competent Nursing

Care yaitu standar 5: cultural competence,

standar 6: Patient advocacy and

empowerment, standar 7: multicultural

workforce dan standar 8: education and

training

(52 / 53) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

4 Jumat, 8 September

2023

12:30 14:10 Selesai Melanjutkan pembahasan Standard of

practice for culturally Competent Nursing

Care 9. Cross Cultural Communication

Standard 10.Cross Cultural Leadership

Standard 11. Policy Development Standard

12. Evidence-Based Practice and Research

Melanjutkan pembahasan Standard of

practice for culturally Competent Nursing

Care 9. Cross Cultural Communication

Standard 10.Cross Cultural Leadership

Standard 11. Policy Development Standard

12. Evidence-Based Practice and Research

(52 / 53) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

5 Kamis, 14 September

2023

08:00 09:40 Selesai Cultural and clinical Issues in the care of

Asian Patient

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah Cultural Issues

(52 / 53) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

6 Kamis, 14 September

2023

10:00 11:40 ALY Selesai Challenges and Opportunities in the care

of Asian Patient

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah Challenges and Opportunities

(52 / 53) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

7 Jumat, 15 September

2023

14:30 16:10 Selesai Culture Awareness and Beliefs in

Healthcare System in Global Perspective

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah cultural awareness

(52 / 53) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

7 Kamis, 21 September

2023

10:00 10:45 LKOM Terjadwal (0 / 53)



STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
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JURNAL PERKULIAHAN

SARJANA KEPERAWATAN 2023 GANJIL

MATA KULIAH : Peka Budaya

NAMA DOSEN : AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : S56A

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

8 Kamis, 21 September

2023

12:30 14:10 REG Selesai Culture Awareness and Beliefs in

Healthcare System in Asian Perspective

Presentasi Penugasan 1 Kelompok 1 & 2

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah TUGAS 1

(53 / 53) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

8 Jumat, 22 September

2023

08:00 09:40 REG Selesai topik cultural awareness (presentasi

keompok 3,4,5)

presentasi berjalan baik (52 / 53) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

10 Kamis, 28 September

2023

08:00 09:40 REG Selesai Culture Awareness and Beliefs in

Healthcare System in European

Perspective Presentasi Penugasan 1

Kelompok 5 & 6

presentasi berjalan lancar, mahasiswa

aktif

(53 / 53) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

9 Jumat, 29 September

2023

08:00 09:40 REG Selesai Culture Awareness and Beliefs in

Healthcare System in American

Perspective Presentasi Penug

presentasi berjalan lancar (53 / 53) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

11 Kamis, 5 Oktober 2023 08:00 09:40 REG Selesai Presentasi kelompok 1 & 2 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 1. Thailand 2. Malaysia

Presentasi berjalan lancar (52 / 53) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

12 Kamis, 5 Oktober 2023 10:00 11:40 REG Selesai Presentasi kelompok 3 & 4 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 3. Laos/Myanmar 4.

Vietnam

presentasi berjlan baik (53 / 53) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

13 Jumat, 6 Oktober 2023 08:00 09:40 REG Selesai Presentasi kelompok 5 & 6 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 5. Kamboja 6. Brunei

Darusalam

Presentasi kelompok 5 & 6 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 5. Kamboja 6. Brunei

Darusalam

(52 / 53) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

14 Jumat, 6 Oktober 2023 10:00 11:40 REG Selesai Presentasi kelompok 5 & 6 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 5. Kamboja 6. Brunei

Darusalam

Presentasi kelompok 5 & 6 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 5. Kamboja 6. Brunei

Darusalam

(52 / 53) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS
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JURNAL PERKULIAHAN

SARJANA KEPERAWATAN 2023 GANJIL

MATA KULIAH : Peka Budaya

NAMA DOSEN : AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : S56A

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

14 Kamis, 19 Oktober 2023 14:30 15:10 LKOM Terjadwal (0 / 53)



STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SARJANA KEPERAWATAN

PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Peka Budaya Nama Kelas : S56A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : SK V.6 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 1

(20%)

TUGAS 2

(35%)

SUMATIF 1

(15%)

I CARE

(10%)

SUMATIF 2

(20%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 201923001
Adinda Fajri Oktaviani

Putri
79.25 84.25 47.50 80.00 60.00 72.46 B ✔

2 201923012
Federick Ananda Putra

Pratama
83.00 84.28 35.00 82.00 68.57 73.26 B ✔

3 202023003 Agustin Marcela Candra 82.39 84.10 52.50 85.00 54.29 73.15 B ✔

4 202023005
Almahita Chindy

Kusuma
83.54 82.08 57.50 85.00 65.71 75.70 A/B ✔

5 202023006 Beatrix Vionita Jekau 82.66 82.08 57.50 85.00 57.14 73.81 B ✔

6 202023010
Elisabet Devina Yosi

Dewantari
82.96 83.90 55.00 84.00 68.57 76.32 A/B ✔

7 202023011
Elisabet Intan

Setyaningrum
82.39 84.10 45.00 84.00 57.14 72.49 B ✔

8 202023012
Elisabeth Andini

Kusumaningtyas
82.66 82.91 67.50 82.00 60.00 75.88 A/B ✔

9 202023013 Elizabeth Agnes Bonita 82.39 83.44 57.50 85.00 57.14 74.24 B ✔

10 202023017
Josephine Margaretha

Bonalina Uli Silalahi
81.70 80.23 65.00 85.90 60.00 74.76 A/B ✔

11 202023018
Marcellino Michele

Miensugandhi
82.66 84.65 55.00 84.00 62.86 75.38 A/B ✔

12 202023019
Margareta Alfina

Damayanti
82.96 84.65 47.50 83.00 45.71 70.79 B ✔

13 202023021
Maria Dyah Shinta

Wiryaningrum
83.54 83.50 57.50 84.00 62.86 75.53 A/B ✔

14 202023023
Maria Novianti Uba

Eban
84.13 82.08 60.00 85.00 60.00 75.05 A/B ✔

15 202023027 Stevani Dwi Anugrah 82.96 82.98 60.00 85.00 57.14 74.56 A/B ✔
16 202023029 Yasinta Geovani 82.39 84.55 47.50 84.00 60.00 73.60 B ✔

17 202023035
Karina Apriliani

Malakabu
82.72 84.65 35.00 85.00 51.43 70.21 B ✔

18 202123001 Agave Dias Mattew 81.81 80.36 40.00 83.60 54.29 69.71 B ✔

19 202123002
Agnes Larasati Sekar

Pembajeng
80.71 81.01 72.50 84.72 68.57 77.56 A/B ✔

20 202123003 Ailleen Yugentyas 80.56 81.01 55.00 83.41 62.86 73.63 B ✔
21 202123004 Alfonsa Ajeng Kinanthi 80.56 73.00 50.00 82.92 65.71 70.60 B ✔
22 202123005 Anggun Asihe Gusti 79.96 80.41 70.00 84.56 54.29 73.95 B ✔
23 202123006 Ariesta Angela 79.93 80.75 57.50 83.00 45.71 70.32 B ✔
24 202123007 Arviana Novia 79.93 80.75 47.50 83.00 60.00 71.67 B ✔

25 202123008
Atanasia Tiara

Anindyagita
80.98 80.75 57.50 84.21 68.57 75.22 A/B ✔

26 202123009 Audy Gresia Hezna 80.53 80.75 67.50 83.06 57.14 74.23 B ✔

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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27 202123010
Benedicto Alexandro

Wambiran
78.33 80.75 50.00 82.40 54.29 70.53 B ✔

28 202123011
Bernadita Maysha

Kintanami
82.00 82.00 76.00 85.00 76.00 80.20 A ✔

29 202123013 Delfia Feby Maharani 80.40 81.75 40.00 84.60 57.14 70.58 B ✔
30 202123015 Dionisius Kevin 80.70 81.75 70.00 84.95 57.14 75.18 A/B ✔

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SARJANA KEPERAWATAN

PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Peka Budaya Nama Kelas : S56A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : SK V.6 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 1

(20%)

TUGAS 2

(35%)

SUMATIF 1

(15%)

I CARE

(10%)

SUMATIF 2

(20%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

31 202123016
Dionisius Rajasa Getar

Adhi Pradana
80.55 81.75 62.50 84.60 77.14 77.99 A/B ✔

32 202123017
Elisabeth Rosa Priska

Jaya
85.00 85.00 80.00 85.00 80.00 83.25 A ✔

33 202123018 Eliska Sahari Lahai 85.00 85.00 78.00 85.00 78.00 82.55 A ✔
34 202123019 Elnada Olga Wibowo 81.25 81.47 65.00 83.47 57.14 74.29 B ✔
35 202123020 Evlin Indira Handoko 78.00 81.47 55.00 82.60 57.14 72.05 B ✔
36 202123021 Flaviana Nuet Muras 79.90 81.47 57.50 83.53 62.86 74.05 B ✔

37 202123022
Florentina Anggraini

Agistyawati
79.90 81.47 62.50 83.84 54.29 73.11 B ✔

38 202123023
Gloria Maharani

Wulandari
80.25 80.48 40.00 83.32 74.29 73.41 B ✔

39 202123024 Grace Kusumawardani 85.00 83.00 52.50 84.97 37.00 69.82 B ✔
40 202123026 Josepha Tio Tobing 80.25 80.48 50.00 84.97 54.29 71.07 B ✔

41 202123027
Mardiana Putri Gloria

Sekti Wulon
80.25 80.48 52.50 83.27 51.43 70.71 B ✔

42 202123028 Marietta Mega Puspita 80.65 80.23 55.00 84.81 60.00 72.94 B ✔
43 202123030 Nurul Huda 80.70 80.85 52.50 83.54 60.00 72.67 B ✔
44 202123031 Pasti Hutasoit 80.55 80.85 67.50 83.33 80.00 78.87 A/B ✔

45 202123034
Rainha Rosari Eka

Fernandes
80.85 80.85 62.50 83.31 60.00 74.17 B ✔

46 202123035 Rio Clinton Kilmas 81.45 80.85 42.50 83.45 51.43 69.59 B ✔
47 202123036 Silvia Dina Kristianingsih 80.22 80.76 45.00 84.01 62.86 72.03 B ✔

48 202123037
Vincencia Brilian Arin

Yunitasari
80.82 80.76 52.50 83.00 51.43 70.89 B ✔

49 202123038
Yacinta Widya Dharma

Mulya
82.32 80.76 57.50 84.21 82.86 78.35 A/B ✔

50 202123040
Yoanna Adventha

Putrian
82.00 82.00 78.00 85.00 78.00 80.90 A ✔

51 202123041 Yohana Agustina Beatrix 80.65 80.23 57.50 85.85 57.14 72.85 B ✔

52 202123043
Yustina Bunga Ester Br

Ginting
81.70 80.23 42.50 85.06 57.14 70.73 B ✔

53 202143010 Eka Sriwulandari 80.50 81.50 55.00 80.00 60.00 72.88 B ✔
Rata-rata nilai kelas 81.48 81.80 56.22 83.91 61.03 73.96 3.21

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 20 Februari 2024 oleh 0527026801

Tanggal Cetak : Rabu, 21 Februari 2024, 12:40:29
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Paraf Dosen :

AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

4 dari 4 21/02/2024, 12.40


